

# DN Erhverv ApS

Svanemøllevej 41, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 51 98 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

---

**Thomas Ruhoff**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DN Erhverv ApS  
Svanemøllevej 41  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 51 98 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Ruhoff

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af erhvervsejendomme til salg eller udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 765.119 mod 627.504 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -446.007 mod -531.233 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet marked kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>765.119</b>	<b>627.504</b>
1 Personaleomkostninger	-1.275.233	-1.236.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-510.114</b>	<b>-617.952</b>
Andre finansielle indtægter	730	2.230
Øvrige finansielle omkostninger	-4.328	-3.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>-513.712</b>	<b>-619.676</b>
Skat af årets resultat	67.705	88.443
<b>Årets resultat</b>	<b>-446.007</b>	<b>-531.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-446.007	-531.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-446.007</b>	<b>-531.233</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.600	39.600
Materielle anlægsaktiver i alt	39.600	39.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.600</b>	<b>39.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	10.226	24.163
Varebeholdninger i alt	10.226	24.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.250	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.398	57.985
Udskudte skatteaktiver	156.148	88.443
Andre tilgodehavender	17.851	17.500
Tilgodehavender i alt	605.647	163.928
Likvide beholdninger	31.750	583.443
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>647.623</b>	<b>771.534</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>687.223</b>	<b>811.134</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-11.561</u>	<u>434.446</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.439</u></b>	<b><u>514.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	48	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.371	50.609
Gæld til associerede virksomheder	239.031	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.013	39.195
Anden gæld	<u>203.321</u>	<u>206.884</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.784</u>	<u>296.688</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>618.784</u></b>	<b><u>296.688</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>687.223</u></b>	<b><u>811.134</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	434.446	514.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	-446.007	-446.007
	<b>80.000</b>	<b>-11.561</b>	<b>68.439</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.265.309	1.227.429
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.924</u>	<u>9.227</u>
	<b><u>1.275.233</u></b>	<b><u>1.236.656</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en minimums rest leasingforpligtelse på t.kr 11 pr. 31. december 2019.

Selskabet har en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på tre måneder. Forpligtelsen udgør t.kr. 18 pr. 31. december 2019.
